Republika e Kosovés Komuna Istog
Republika Kosova Opstine Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria pér Bujqési,Pylltari dhe Hidroekonomi / Direkcija za Poljuprivredu, Sumarstvo i
Vodoprivredu / Department of Agriculture, Forestry and Hydro-economy

09. Nr.203 /2022
Daté: 08.09.2022

Komisioni i themeluar me vendim te Kryetarit te Komunés ,Nr. 01-653/022 te datés, 02.09.2022 ,
pér shqyrtimin e aplikimeve pér ekspert te jashtém, pér vlerésimin e aplikimeve te kandidatéve léshon
keté:

NJOFTIM

Bazuar ne nenin 8 te Rregullores MF-Nr-04/2017 Mbi kriteret ,Standardet dhe Procedurat e
Financimit publik t& OJQ-ve dhe pas vlerésimit te aplikacioneve te kandidateve ge kané aplikuar ne
Thirrjen publike pér shprehje te interesit pér te qené pjesé e komisionit vlerésues pér vlerésimin e
projekt propozimeve te OJQ-ve dhe bazuar ne raportin e vlerésimit komisioni 1éshon kété vlerésim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pérfaqésues Ekspert i jashtém * Numri i pikéve
- nga OJQ |
1 Armend Gashi X 85
| Ermir Citaku ol x 79
Ramiz Dreshaj Nuk plotéson kriteret
_ | e thirrjes publike
4. Sidorela Hetemaj Nuk plotéson kriteret
e thirrjes publike

Palét e pakénaqura, bazuar ne nenin 9 te Rregullores MF-Nr-04/2017 Mbi Kriteret ,Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, kané te drejt ankese ,pran komisionit te ankesave ne afat
prej tri ditésh ,nga shpallja e kétij njoftimi.
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